

Murerfirmaet Højfeldt og Poulsen ApS

Jernbanegade 42
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2017

Joachim Højfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murerfirmaet Højfeldt og Poulsen ApS Jernbanegade 42 6700 Esbjerg
	CVR-nr: 33242395
	Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Torvet 6700 6700 Esbjerg

Ledespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/2017 for Murerfirmaet Højfeldt og Poulsen ApS.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres, at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 18/12/2017

Direktion

Joachim Skærbæk Højfeldt

Lars Rødgaard Lilleøre Poulsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at Årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er håndværksopgaver indenfor murerfaget, såsom opførelse, reovering samt udvidelser af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 93.049,00, hvilket af direktionen betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

kat af årets resultat Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, må les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under gældsforpligtelser

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		982.842	1.150.316
Produktionsomkostninger		-820.466	-905.629
Bruttoresultat		162.376	244.687
Andre driftsomkostninger		-28.026	-28.029
Resultat af ordinær primær drift		134.350	216.658
Øvrige finansielle omkostninger		-12.081	-12.274
Ordinært resultat før skat		122.269	204.384
Skat af årets resultat		-29.220	-42.592
Årets resultat		93.049	161.792
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-10.351	60.592
I alt		93.049	161.792

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	21.426
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	21.426
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.050	23.650
Materielle anlægsaktiver i alt		17.050	23.650
Anlægsaktiver i alt		17.050	45.076
Råvarer og hjælpematerialer		3.148	4.312
Varebeholdninger i alt		3.148	4.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.028	305.894
Igangværende arbejder for fremmed regning		34.585	112.253
Andre tilgodehavender		61.284	67.972
Tilgodehavender i alt		309.897	486.119
Likvide beholdninger		848.439	834.170
Omsætningsaktiver i alt		1.161.484	1.324.601
Aktiver i alt		1.178.534	1.369.677

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		525.607	535.960
Egenkapital i alt		605.607	615.960
Hensættelse til udskudt skat		835	838
Hensatte forpligtelser i alt		835	838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.246	364.478
Skyldig selskabsskat		65.369	112.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.077	175.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		572.092	752.879
Gældsforpligtelser i alt		572.092	752.879
Passiver i alt		1.178.534	1.369.677

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasing aftale med Santander Consumer Bank vedr. leasing af varebil Fiat Ducato Multi Jet 33.

Leasingaftalen ophører den 30. juni 2019, hvor leasingtager ved påkrav fra leasinggiver, er forpligtet til at anvise en cvr. registreret virksomhed som køber af det leasede til en forventet markedspris, der er fastlagt til kr. 35.000,00 (excl. moms)

Leasing ydelserne til den 30. juni 2019 udgør pr. statusdag kr. 47.964,00 (excl. moms)